3 深圳市旭能投资有限公司 900,000  1.27 境内非国有法人 无限售条件

4 广汉市佳德实业有限公司 895,888 1.27 境内非国有法人 无限售条件

5 李  健 301,551 0.43 境内自然人 无限售条件

6 李玉祥 254,100 0.36 境内自然人 无限售条件

7 中国信达资产管理公司 250,000 0.35 国有法人 无限售条件

8
四川省雅砻江木材水运局

（四川省长江造林局）
215,896 0.30 国有法人 无限售条件

9 计水国   190,000 0.27 境内自然人 无限售条件

10 丁秀兰   120,305 0.17 境内自然人 无限售条件

2、本次发行后公司前10名股东情况

 11

截至 2009 年 5 月 26 日，本次发行新股完成股份登记后，公司前 10 名股东及

其持股数量和比例如下：

序号 股东名称 持股数（股）
持股比

例（%）
股东性质

股份限

售限制

1 浙江浪莎控股有限公司 41,295,355 42.48 境内非国有法人 有限售条件

2 江苏瑞华投资发展有限公司 7,000,000 7.20 境内非国有法人 有限售条件

3 上海德润投资有限公司 5,000,000 5.14 境内非国有法人 有限售条件

4 常州投资集团有限公司 3,000,000 3.09 国有法人 有限售条件

5 闻  斌 3,000,000 3.09 境内自然人 有限售条件

6 冯桂忠 3,000,000 3.09 境内自然人 有限售条件

7 张传义 3,000,000 3.09 境内自然人 有限售条件

8 赵宏波 2,400,000 2.47 境内自然人 有限售条件

9 深圳能源集团股份有限公司 1,079,477 1.11 国有法人 无限售条件

10 广汉市佳德实业有限公司 895,888 0.92 境内非国有法人 无限售条件

（（（（二二二二））））本次发行前后公司本次发行前后公司本次发行前后公司本次发行前后公司股本结构变动情况股本结构变动情况股本结构变动情况股本结构变动情况

本次发行前后公司股本结构变动情况如下：

单位：股
本次变动前 本次变动增减（＋，－） 本次变动后

数量

比例
(%)

发行新股
送

股

公

积

金

转

股

其

他
小计 数量

比例
(%)

一、有限售条件股份

1、国家持股

2、国有法人持股   3,000,000   3,000,000 3,000,000 3.09

3、其他内资持股 41,295,355 58.31 23,400,000   23,400,000 64,695,355 66.56

其中： 境内非国有法人持股 41,295,355 58.31 12,000,000   12,000,000 53,295,355 54.82

   境内自然人持股 0 0 11,400,000   11,400,000 11,400,000 11.72

４、外资持股

其中： 境外法人持股

   境外自然人持股

有限售条件股份合计 41,295,355 58.31 26,400,000   26,400,000 67,695,355 69.63

二、无限售条件流通股份

1、人民币普通股 29,522,233 41.69 0   0 29,522,233 30.37

2、境内上市的外资股

3、境外上市的外资股

4、其他

无限售条件流通股份合计 29,522,233 41.69 0   0 29,522,233 30.37

三、股份总数 70,817,588 100 26,400,000   26,400,000 97,217,588 100

 12

（（（（三三三三））））本次发行本次发行本次发行本次发行对对对对公司公司公司公司的影响的影响的影响的影响

1、资产结构的变动情况

本次发行后，公司净资产增加22,239.20万元，资产负债率相应下降，公司

资产质量得到提升，偿债能力得到明显改善，融资能力得以提高，资产结构更加

合理。

2、业务结构变动情况

公司的主营业务为针织内衣的生产和销售。本次非公开发行及募集资金投资

项目实施后，将进一步扩大公司产能和业务规模，业务结构不会发生变化。

3、公司治理变动情况

本次发行后公司控股股东浪莎控股的持股比例由58.31%下降到42.48%，没有

改变公司的控股股东和实际控制人。本次发行引入了新的投资者，有利于公司治

理结构的优化。

4、高管人员结构变动情况

本次发行不会对公司的高管人员结构造成直接影响，公司董事、监事、高级

管理人员不会因本次发行而发生重大变化。

5、关联交易和同业竞争变动情况

本次非公开发行后，公司与控股股东及其关联人之间的业务不存在变化，管

理关系不存在变化。本次募集资金投资项目实施后，公司与控股股东及其关联人

之间也不会产生同业竞争现象。

本次非公开发行后，公司不再向浪莎针织租赁土地、厂房，也不再通过浪莎

针织采购生产所需电力及用水，公司经常性关联交易的种类和金额都将显著减

少。但是由于内衣产量的增长，公司向浪莎针织采购染整工序服务的关联交易在